МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
27 марта 2020 года № 39

Об отказе в выделении денежных средств на приобретение жилых
помещений во исполнение судебного решения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом городского поселения Гаврилов-Ям

         Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1. В рамках исполнения судебного решения № 2-374-2015 Гаврилов-
Ямского районного суда от 20 августа 2015 г. отказать в выделении денежных
средств  на  приобретение  жилых  помещений  для  переселения  граждан  из
аварийного  жилого  дома  №14  по  ул.Пирогова  г.Гаврилов-Ям  из  бюджета
городского поселения Гаврилов-Ям на 2020 год в размере 22165000 (двадцать
два миллиона сто шестьдесят пять тысяч) рублей.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                          А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям Н.А. Грек

	Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям